
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/487/2023 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.1) ) i art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/395/2022 Rady Miasta Luboń z dnia  15 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały 

budżetowej Miasta Luboń na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. 3) 4)   5)   6)   7)   8)   9)    10)  Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 

182.738.111,80 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 155.107.050,83 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie 27.631.060,97 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr LIX/438/2023 Rady Miasta Luboń z 18 maja 2023 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
4) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr LXIII/469/2023 Rady Miasta Luboń z 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
5) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a zarządzenia Nr 64/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 6 października 2023 r.. 
6) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr LXII/464/2023 Rady Miasta Luboń z 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
7) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a zarządzenia Nr 54/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 22 sierpnia 2023 r.. 
8) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a zarządzenia Nr 43/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 23 czerwca 2023 r.. 
9) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr LX/449/2023 Rady Miasta Luboń z 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
10) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a zarządzenia Nr 31/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 26 kwietnia 2023 r.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2023 r.

Poz. 12111



1) 11) 12) 13)   14)   15)   16)   17)   18)    19)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych ustawami w wysokości 9.127.519,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3a, 

2) 20)  dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.252.090,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4a. 

3) 21) 22) 23)    dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego, w wysokości 1.548.148,44 zł.”; 

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. 24) 25)   26)   27)   28)   29)   30)    31)  Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  

205.163.761,73 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 158.076.694,72 zł; 

- wydatki majątkowe w kwocie 47.087.067,01 zł, 

     zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2a.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

                                                      
11) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b zarządzenia Nr 9/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 27 stycznia 2023 r.. 
12) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b uchwały Nr LIX/438/2023 Rady Miasta Luboń z 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
13) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b tiretpierwsze uchwały Nr LXIII/469/2023 Rady Miasta Luboń z 26 

października 2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
14) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b zarządzenia Nr 64/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 6 października 2023 r.. 
15) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b uchwały Nr LXII/464/2023 Rady Miasta Luboń z 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
16) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b zarządzenia Nr 54/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 22 sierpnia 2023 r.. 
17) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b zarządzenia Nr 43/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 23 czerwca 2023 r.. 
18) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b tiretpierwsze uchwały Nr LX/449/2023 Rady Miasta Luboń z 15 czerwca 

2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
19) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b zarządzenia Nr 31/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 26 kwietnia 2023 r.. 
20) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b tiretdrugie uchwały Nr LX/449/2023 Rady Miasta Luboń z 15 czerwca 

2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
21) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b uchwały Nr LVIII/434/2023 Rady Miasta Luboń z 20 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
22) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b tirettrzecie uchwały Nr LX/449/2023 Rady Miasta Luboń z 15 czerwca 

2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
23) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.b tiretdrugie uchwały Nr LXIII/469/2023 Rady Miasta Luboń z 26 

października 2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
24) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr LIX/438/2023 Rady Miasta Luboń z 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
25) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr LXIII/469/2023 Rady Miasta Luboń z 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
26) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a zarządzenia Nr 64/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 6 października 2023 r.. 
27) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr LXII/464/2023 Rady Miasta Luboń z 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
28) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a zarządzenia Nr 54/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 22 sierpnia 2023 r.. 
29) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a zarządzenia Nr 43/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 23 czerwca 2023 r.. 
30) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr LX/449/2023 Rady Miasta Luboń z 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
31) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a zarządzenia Nr 31/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 26 kwietnia 2023 r.. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12111



1) 32) 33) 34)   35)   36)   37)   38)   39)    40)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 9.122.519.82 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3b, 

2) 41)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 2.252.090,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4b, 

3) 42) 43) 44)    wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego, w wysokości 2.452.600,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 45) 46)   47)   48)    49)  Deficyt budżetu w kwocie 22.425.649,93 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu kredytów i pożyczek, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz 

z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 50) 51)   52)   53)    54)  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

38.261.971,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.”; 

                                                      
32) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b zarządzenia Nr 9/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 27 stycznia 2023 r.. 
33) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr LIX/438/2023 Rady Miasta Luboń z 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
34) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b tiretpierwsze uchwały Nr LXIII/469/2023 Rady Miasta Luboń z 26 

października 2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
35) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b zarządzenia Nr 64/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 6 października 2023 r.. 
36) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr LXII/464/2023 Rady Miasta Luboń z 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
37) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b zarządzenia Nr 54/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 22 sierpnia 2023 r.. 
38) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b zarządzenia Nr 43/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 23 czerwca 2023 r.. 
39) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b tiretpierwsze uchwały Nr LX/449/2023 Rady Miasta Luboń z 15 czerwca 

2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
40) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b zarządzenia Nr 31/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 26 kwietnia 2023 r.. 
41) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b tiretdrugie uchwały Nr LX/449/2023 Rady Miasta Luboń z 15 czerwca 

2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
42) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr LVIII/434/2023 Rady Miasta Luboń z 20 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
43) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b tirettrzecie uchwały Nr LX/449/2023 Rady Miasta Luboń z 15 czerwca 

2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
44) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b tiretdrugie uchwały Nr LXIII/469/2023 Rady Miasta Luboń z 26 

października 2023 r. zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
45) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały Nr LIX/438/2023 Rady Miasta Luboń z 18 maja 2023 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
46) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały Nr LXIII/469/2023 Rady Miasta Luboń z 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
47) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały Nr LXII/464/2023 Rady Miasta Luboń z 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
48) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały Nr LX/449/2023 Rady Miasta Luboń z 15 czerwca 2023 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
49) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 uchwały Nr LVIII/434/2023 Rady Miasta Luboń z 20 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
50) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały Nr LIX/438/2023 Rady Miasta Luboń z 18 maja 2023 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12111



5) w § 12a wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 30.839,10 zł, przeznacza się na zapewnienie bezpłatnej 

pomocy psychologicznej.”, 

b) ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Środki z Funduszu Pomocy w kwocie  23.751,24 zł, przeznacza się na wypłatę zasiłków 

stałych.”, 

c) ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 2.137,61 zł, przeznacza się na opłacenie składki 

zdrowotnej z pomocy społecznej.”, 

d) ust. 12 otrzymuje brzmienie:  

„12. 55) 56)    Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 9.060,00 zł, przeznacza się na wypłatę zasiłków 

okresowych.”, 

e) ust. 13 otrzymuje brzmienie:  

„13. 57) 58)    Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 1.383,00 zł, przeznacza się na realizację zasiłków 

celowych.”, 

f) ust. 14 otrzymuje brzmienie:  

„14. 59) 60)    Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 19.611,54 zł, przeznacza się na zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących 

obywatelami Ukrainy.”; 

6) załączniki nr 1, 2, 2a, 3a, 3b, 4a, 4b, 5, 6 i 7 otrzymują brzmienia jak w załącznikach nr 1, 2, 3, 4a, 4b, 5a, 

5b, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

(-) Teresa Zygmanowska 

                                                                                                                                                                                    
51) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały Nr LXIII/469/2023 Rady Miasta Luboń z 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
52) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały Nr LXII/464/2023 Rady Miasta Luboń z 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
53) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały Nr LX/449/2023 Rady Miasta Luboń z 15 czerwca 2023 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
54) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt4 uchwały Nr LVIII/434/2023 Rady Miasta Luboń z 20 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
55) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 lit.b zarządzenia Nr 54/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 22 sierpnia 2023 r.. 
56) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt7 lit.g uchwały Nr LXII/464/2023 Rady Miasta Luboń z 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
57) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 lit.c zarządzenia Nr 54/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 22 sierpnia 2023 r.. 
58) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt6 lit.c uchwały Nr LXIII/469/2023 Rady Miasta Luboń z 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 
59) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt3 zarządzenia Nr 64/2023 Burmistrza Miasta Luboń z 6 października 2023 r.. 
60) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt6 lit.d uchwały Nr LXIII/469/2023 Rady Miasta Luboń z 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie: uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2023rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 12111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 12111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 12111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 12111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 12111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 12111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 12111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 12111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 12111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 12111



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 12111



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 12111


		2023-12-18T13:10:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




